
Pro:
Kgpiú" h

Na vedomí
RE: Kardio FN Motol 2768133 pro S&T Plus s.r.o.

Od lsntp|us.cz" - středa 23.11.2022 08:03

Dobrý den,

potvrzujeme přijeti objednávky 2768133.

Děkuji

S přáním pěkného dne

S&T Plus s.r.o.
Novodvorská 994

Sent: Wednesday, November 23, 2022 7:58 AM
Subject: Kardio FN Motol 2768133 pro S&T Plus s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 8 4
150 06 Praha 5 - Motol

Objednávka číslo: 2768133
ro : 430505
Datum : 22.11.2022

IČO: 00064263
DIČ: CZ00064203

S&t Plus s.r,o.
Novodvorská 994
142 21 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM fn Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

-objednáváme u Vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klin.i.ka pro dospělé UK 2.LF a FN Motol -
kardiostimuľační sál

(220146002)
Název Počet

1 ICE viewFlex Xtra katetr echokardiografický 9F 1 KS
á 1 KS D087031
( 02.11.2022 Z2022-034571)

Celkem: 82 401,00

Dodávaný materiál inusí být v scmladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posLední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]ežj.tosti dané zákonem Č.235/2004 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je (SO dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
r,emůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru 3mluv ministerstva vnitta ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o regisWu smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nev'/řizenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostal.ni ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


